

Årsredovisning

Fernestål Partner AB

556931-1920

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma **2023-08-07**
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Datärö **2023-08-07**



Ola Karlsson

Årsredovisning

Fernestål Partner AB

556931-1920

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultrörelse inom entreprenadbesiktningar och organisationsutveckling samt utför elinstallationer och fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte på Dalarö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolaget Arbetsmiljöstrategerna Sweden AB har sålts.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	207	502	581	384
Resultat efter finansiella poster	2	453	134	162
Soliditet %	74	66	78	75

Nettoomsättnings förändring beror på minskade försäljningsinsatser.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	62 388	371 339	483 727
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-187 500		-187 500
Balanseras i ny räkning		371 339	-371 339	0
Årets resultat			507	507
Belopp vid årets utgång	50 000	246 228	507	296 735

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	206 776	501 883
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	206 776	501 883
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-212 172	-163 319
Personalkostnader	-	-18 477
Summa rörelsekostnader	-212 172	-181 796
Rörelseresultat	-5 396	320 087
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	-	130 369
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 808	2 552
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10	-
Summa finansiella poster	7 798	132 921
Resultat efter finansiella poster	2 402	453 008
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-	-17 000
Summa bokslutsdispositioner	-	-17 000
Resultat före skatt	2 402	436 008
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 895	-64 669
Årets resultat	507	371 339

2023081401196

BALANSRÄKNING

1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

– 51 001

Summa finansiella anläggningstillgångar

– 51 001

Summa anläggningstillgångar

– 51 001

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

– 39 075

Övriga fordringar

71 765 34 624

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 687 624

Summa kortfristiga fordringar

75 452 74 323

Kassa och bank

Kassa och bank

729 663 1 054 524

Summa kassa och bank

729 663 1 054 524

Summa omsättningstillgångar

805 115 1 128 847

SUMMA TILLGÅNGAR

805 115 1 179 848

2023081401197

2023081401198

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

246 228

62 388

Årets resultat

507

371 339

Summa fritt eget kapital

246 735

433 727

Summa eget kapital

296 735

483 727

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

376 900

376 900

Summa obeskattade reserver

376 900

376 900

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

–

36 424

Skatteskulder

64 512

90 657

Övriga skulder

13 968

107 640

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

53 000

84 500

Summa kortfristiga skulder

131 480

319 221

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

805 115

1 179 848

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Dalarö 2023-08-07



Ola Karlsson